[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ставрово

   от  25.04.2017 г.

    № 60
	 О внесении  дополнений в постановление администрации поселка Ставрово Собинского района от 28.03.2017 года № 38 «Об общественной комиссии по обеспечению реализации подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на 2017 год» муниципальной программы «Благоустройство территории поселка Ставрово на 2017 -2021 годы»»

Рассмотрев ходатайство руководителя исполнительного комитета Местного отделения Партии «Едина Россия»,  постановляю:

1. Ввести в состав  Комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы «Благоустройство  поселка Ставрово», утвержденной постановлением администрации поселка Ставрово Собинского района от 28.03.2017 года № 38 «Об общественной комиссии по обеспечению реализации подпрограммы «Формирование комфортной городской среды на 2017 год» муниципальной программы «Благоустройство территории поселка Ставрово на 2017 -2021 годы»»  Рожкова Дмитрия Анатольевича – депутата Законодательного Собрания Владимирской области, секретаря местного отделения Партии «Единая Россия».
2. Опубликовать данное постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

поселка Ставрово                                                                     В.Я. Ермаков